

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO****R PROFESSORA MARIA EMILIA P. ESTEVES Nº 691****CNPJ : 32.001.836/0001-05****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00866/25		Data: 18/09/2025	Abertura: 18/09/2025	Encerramento: 18/09/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.033.287	Assadeira de vidro borossilicato com tampa, com no mínimo 5L, grande - tipo lasanheira	5	67,65	338,25
2	001.033.287	Assadeira de vidro borossilicato com tampa, com no mínimo 5L, grande - tipo lasanheira	6	67,65	405,90
3	001.019.037	Bandeja para lanche tipo fast food, conforme especificações abaixo:	10	25,35	253,50
4	001.019.033	Caixa Organizadora com tampa, conforme especificações abaixo:	8	33,92	271,36
5	001.019.033	Caixa Organizadora com tampa, conforme especificações abaixo:	22	33,92	746,24
6	001.019.032	Caixa Organizadora com tampa, conforme especificações abaixo:	12	34,41	412,92
7	001.019.032	Caixa Organizadora com tampa, conforme especificações abaixo:	18	34,41	619,38
8	001.019.038	Caixa Organizadora com tampa, conforme especificações abaixo:	10	45,27	452,70
9	001.019.038	Caixa Organizadora com tampa, conforme especificações abaixo:	20	45,27	905,40
10	001.019.034	Cesto Caixa Organizadora, conforme especificações abaixo: -Material: Plástico	10	25,16	251,60
11	001.019.034	Cesto Caixa Organizadora, conforme especificações abaixo: -Material: Plástico	30	25,16	754,80
12	001.035.042	Cortina Blackout, conforme especificações abaixo: -Medidas aproximadas: 2,80m Largura X 3,20m Altura	15	191,83	2.877,45
13	001.033.297	Kit com 10 unidades de Pano De Prato Estampado, conforme especificações abaixo:	6	36,27	217,62
14	001.033.297	Kit com 10 unidades de Pano De Prato Estampado, conforme especificações abaixo:	24	36,27	870,48
15	001.007.208	KIT Pregador / Prendedor de Roupas de Madeira, conforme especificações abaixo:	35	2,64	92,40
16	001.007.208	KIT Pregador / Prendedor de Roupas de Madeira, conforme especificações abaixo:	65	2,64	171,60
17	001.030.594	Mop Esfregão Giratório, conforme especificações abaixo: -Capacidade: 16l	2	155,65	311,30
18	001.030.594	Mop Esfregão Giratório, conforme especificações abaixo: -Capacidade: 16l	2	155,65	311,30
19	001.033.294	Panela De Pressão Profissional 20 Litros, conforme especificações abaixo:	4	415,66	1.662,64
20	001.033.294	Panela De Pressão Profissional 20 Litros, conforme especificações abaixo:	10	415,66	4.156,60
21	001.019.035	Porta Talheres com Divisória, conforme especificações abaixo: -Medidas aproximadas: C. 14,5 x L. 14,5 x A. 14,5 cm	6	23,73	142,38
22	001.019.039	Potes de Vidro Hermético, conforme especificações abaixo:	10	22,22	222,20

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO****R PROFESSORA MARIA EMILIA P. ESTEVES Nº 691****CNPJ : 32.001.836/0001-05****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00866/25		Data: 18/09/2025	Abertura: 18/09/2025	Encerramento: 18/09/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
23	001.033.295	Tabua de Corte Carne, conforme especificações abaixo: -Material: Pvc	4	14,90	59,60
24	001.035.043	Toalha De Mesa 6 Lugares, conforme especificações abaixo: -Medidas aproximadas: 2,00 X 1,40	6	46,48	278,88
TOTAL			340	1.957,77	16.786,50